



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 05.24.02/2024-PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 05.24.02/2024-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00006.20240409/0001-06, o(a) Sr(a). LEONARDO MENDES OLIVEIRA, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

762.968.303-00 - GERMANO BARROS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	Apito esportivo Profissional	poker	25.0	UND	39,10	29,00	725,00
2	Bola de Futebol de Campo	penalty	130.0	UND	174,88	174,88	22.734,40
3	Bola de Basquete Masculino	penalty	85.0	UND	131,90	131,90	11.211,50
4	Bola de Basquete Feminino	penalty	75.0	UND	142,26	142,26	10.669,50
5	Bola de Futebol Society	penalty	150.0	UND	155,60	155,60	23.340,00
6	Bola de Futsal	penalty	130.0	UND	153,30	112,00	14.560,00
7	Bola de Futsal Juvenil	penalty	130.0	UND	103,33	103,33	13.432,90
8	Bola de Handebol Feminino Adulto	penalty	140.0	UND	169,68	169,68	23.755,20
9	Bola de Handebol Masculino Adulto	penalty	120.0	UND	153,70	153,70	18.444,00
10	Bola Vôlei de Praia	penalty	120.0	UND	202,00	202,00	24.240,00
11	Bola de Voleibol	penalty	140.0	UND	186,00	186,00	26.040,00
12	Bomba para encher bolas	penalty	25.0	UND	50,32	25,00	625,00
13	Cone de borracha pequeno	PLASTICOR	120.0	UND	17,26	17,26	2.071,20
14	Cones de sinalização do tipo chapéu chinês	PLASTICOR	120.0	UND	5,26	5,26	631,20
15	Cronômetro Manual Digital	vollo	25.0	UND	104,40	104,40	2.610,00
16	Escada de agilidade	poker	25.0	UND	85,00	56,00	1.400,00
17	Kit Completo para Tênis de Mesa	PANGUÊ	25.0	KIT	1.242,13	1.242,13	31.053,25
18	Rede para Futsal	PANGUÊ	48.0	UND	235,53	235,53	11.305,44
19	Rede para Voleibol	PANGUÊ	120.0	UND	276,33	276,33	33.159,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINDORETAMA



20	Rede para basquete	PANGUÊ	48.0	UND	89,97	89,97	4.318,56
21	Fita demarcatória	PANGUÊ	25.0	UND	150,92	150,92	3.773,00
22	KIT MINI TRAVE	PANGUÊ	12.0	PAR	568,33	568,33	6.819,96
23	Sacola para transporte de material esportivo	ceara confecção	25.0	UND	83,44	83,44	2.086,00
24	Tatame 3mm	brasil	120.0	UND	77,11	77,11	9.253,20
25	COLCHONETES	CEARÁ CONFECÇÃO	240.0	UND	45,06	45,06	10.814,40
26	JOGO DE CARTÕES	PANGUÊ	25.0	KIT	34,06	17,05	426,25
27	PRANCHETA TÁTICA MAGNETICA	zona livre	25.0	UND	167,66	151,00	3.775,00
28	KIT DE BADMINTON	zona livre	48.0	UND	250,67	245,00	11.760,00
29	KIT DE TÊNIS DE MESA (PING PONG)	pangue	48.0	KIT	235,03	150,00	7.200,00
30	TÊNIS DE MESA (PING PONG)	PANGUÊ	12.0	UND	1.374,79	1.374,79	16.497,48
31	COLETES (P)	mark fardamento	500.0	UND	20,63	16,50	8.250,00
32	COLETES (M)	mark fardamento	500.0	UND	20,63	16,50	8.250,00
33	COLETES (G)	mark fardamento	500.0	UND	20,63	20,63	10.315,00
34	JOGO DE XADREZ	dutate	60.0	UND	186,21	186,21	11.172,60
35	MESA DE FUTMESA	PANGUÊ	25.0	UND	1.613,33	1.613,33	40.333,25
36	Bambolê para atividade física	golden	120.0	UND	16,36	16,36	1.963,20
37	Corda para pular coletiva de Nylon	vollo	240.0	UND	61,57	61,57	14.776,80
39	Bola de Handebol, H1L	penalty	50.0	UND	165,67	165,67	8.283,50
40	Bola de Basquete 5.8 Crossover	penalty	25.0	UND	488,58	488,58	12.214,50
41	Bola Campo, tamanho 4	penalty	50.0	UND	147,45	140,00	7.000,00
Total.....R\$ 471.290,89							

Adjudicado para GERMANO BARROS inscrita no CPF/MF Nº 762.968.303-00, pelo melhor valor de R\$ 471.290,89 (quatrocentos e setenta e um mil, duzentos e noventa reais e oitenta e nove centavos), em 19/06/2024.

Nilcirlene Melo de Oliveira
NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA
PREGOEIRO(A)
MATRICULA Nº 222706-1